1

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E GESTÃO DE CONTRATOS

Objeto: Registro de preços para aquisição de celulares desbloqueados, com
tecnologia 5G, tipo smartphones a serem utilizados pelas unidades operacionais da
BB Tecnologia e Serviços

A BB TECNOLOGIA E SERVIÇOS S.A., no uso de suas atribuições torna público aos
interessados, a errata no Edital da Licitação Eletrônica 2023/10, com a seguinte
alteração:

1) No item 5.2.1 do Edital, ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Ficam mantidas datas conforme quadro abaixo:

RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS

ABERTURA DA
SESSÃO

INÍCIO DA DISPUTA
DE PREÇOS

Até 27/02/2023  27/02/2023 27/02/2023

 Até às 10h 10h 10h30min

Brasília, 10 de fevereiro de 2023.

______________________________
ITALO AUGUSTO DIAS DE SOUZA

AUTORIDADE COMPETENTE DE LICITAÇÃO

		2023-02-10T13:21:11-0300
	Italo Augusto Dias de Souza